
ZARZĄDZENIE NR 2523/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 03.10.2019 r. 
 
 
w sprawie zawarcia umowy na odpłatne udostępnienie na okres do dnia 14.06.2022 r. 
na rzecz Pana Grzegorza Judziało prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
Grzegorz Judziało Krak – Audit Usługi Rachunkowe, Szkoleniowe i inne, nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu budowy i eksploatacji kablowej 
sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia, instalacji wodociągowej oraz rozłożenia 
płatności wynagrodzenia na raty     
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r poz. 2204, poz. 2348, z 2019 poz. 270, poz. 492, 
poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716), art. 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, poz. 1495) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie odpłatnego udostępnienia na 
okres do dnia 14.06.2022 r. na rzecz Pana Grzegorza Judziało prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą Grzegorz Judziało Krak-Audit Usługi Rachunkowe, Szkoleniowe i inne, 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonych jako działka 
ewidencyjna nr 94 obr. 15 Śródmieście o pow. 0,6945 ha objęta księgą wieczystą Nr 
KR1P/00183080/5, działka nr 92 obr. 216 Śródmieście o pow. 0,1742 ha objęta księgą 
wieczystą Nr KR1P/00574254/4, działka nr 91 obr. 216 Śródmieście o pow. 0,1177 ha, działka 
nr 93 obr. 216 Śródmieście o pow. 0,0079 ha, z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację 
kablowej sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia oraz instalacji wodociągowej, zgodnie  
z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

2. Wynagrodzenie z tytułu udostępnienia nieruchomości opisanych w ust. 1 ustala się 
na kwotę w wysokości 52 090,50 złotych (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćdziesiąt 
złotych 50/100), w tym 23 % podatku VAT w kwocie 9 740,50 złotych (słownie: dziewięć 
tysięcy siedemset czterdzieści złotych 50/100). 

3. Ustala się zapłatę wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2 w następujących ratach: 
1) 1 rata w wysokości 20 328,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta dwadzieścia 

osiem złotych 00/100), w tym podatek VAT w kwocie 9 740,50 złotych (słownie: 
dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści złotych 50/100), płatna w terminie czternastu 
dni od daty zawarcia umowy; 

2) kolejne 3 raty roczne w wysokości po 10 587,50 złotych (słownie: dziesięć tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 50/100), oprocentowane przy zastosowaniu stopy 
procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski, 
płatne wraz z oprocentowaniem do dnia 14 czerwca danego roku kalendarzowego, 
począwszy od 2020r.  

 
§ 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub 

Zastępcę Dyrektora. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


